

## FJW Holding ApS

Jørgensgård 54  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 31498570

## Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

---

Frank Waller  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter .....	11

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FJW Holding ApS Jørgensgård 54 6200 Aabenraa
<b>CVR-nr.</b>	31498570
<b>Stiftelsesdato</b>	23. juni 2008
<b>Hjemsted</b>	Aabenraa
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Frank Waller
<b>Revisor</b>	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867
<b>Pengeinstitut</b>	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med investering i anparter, aktier og obligationer samt konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 15.078.287, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 14.085.936, og en egenkapital på kr. 12.264.919.

Årets resultat anses som yderst tilfredsstillende og skyldes hovedsageligt salg af aktierne i Hjem-Is Danmark A/S i I-RB ApS. Dette har medført et ekstraordinært udbytte til ejeren på kr. 5.000.000.

FJW Holding ApS har følgende investeringer:

**I-RB ApS (50% ejerandel)** Har selskaberne Casero ApS, Sport og Promotion ApS, Bace Retail Aabenraa ApS, 10 Årssolskin ApS, Tripple Track Europe ApS og Sydglass Danmark A/S. Samtlige selskaber forventes at følge de planlagte handlingsplaner.

**365 Dages Havudsigt ApS (25% ejerandel)** Selskabet forventes afsluttet og likvideret i regnskabsåret 2018 eller 2019.

**Societa De Invest Joyo S.R.L. (80% ejerandel)** Er en mindre investering som er i opstartsfasen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

I 2018/2019 skal porteføljen i Tripple Track Europe ApS overgå til selskabet, ellers forventes et år med positiv EBITDA i associerede virksomheder, herunder især I-RB ApS, hvor der er fokus på driften.

2018 vil have fokus på nye handlingsplaner for selskaberne, flytning og tilpasning af arbejdskapitalen.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-145.806</b>	<b>-45.708</b>
Andre driftsomkostninger		-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-345.806</b>	<b>-245.708</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		15.518.857	-26.905
Andre finansielle indtægter		48.584	67.205
Finansielle omkostninger	1	-143.348	-215.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.078.287</b>	<b>-420.677</b>
Skat af årets resultat		0	171
<b>Årets resultat</b>		<b>15.078.287</b>	<b>-420.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.373.047	76.905
Overført resultat		6.705.240	-497.411
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.078.287</b>	<b>-420.506</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	596.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.271.693	1.768.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.209	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.274.667	2.849.650
Andre tilgodehavender		0	153.563
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.281.569</b>	<b>4.772.012</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.281.569</b>	<b>4.772.012</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.595	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.595</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		112.932	37.023
Tilgodehavende selskabsskat		40.040	40.040
Andre tilgodehavender		340.388	928.611
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.360</b>	<b>1.005.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.301.413</b>	<b>11.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.804.367</b>	<b>1.017.510</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.085.936</b>	<b>5.789.522</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	5.211.693	1.838.609
Overført resultat	5	6.928.226	222.986
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	6	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>12.264.919</b>	<b>2.186.595</b>
Gæld til banker		391.623	2.264.338
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>391.623</b>	<b>2.264.338</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.233.000	1.150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.313	186.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.081	1.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.429.394</b>	<b>1.338.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.821.017</b>	<b>3.602.927</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.085.936</b>	<b>5.789.522</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

## Noter

1. Finansielle omkostninger	2017	2016
Andre finansielle omkostninger	143.348	215.269
	<u>143.348</u>	<u>215.269</u>

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Societa De Invest Joyo S.R.L.	Parma, Italien	80,00	745.000	0
			<u>745.000</u>	<u>0</u>

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
I-RB ApS	Aabenraa	50,00	10.543.387	31.005.715
365 Dages Havudsigt ApS	Aabenraa	25,00	-331.258	-200.007
			<u>10.212.129</u>	<u>30.805.708</u>

Societa De Invest Joyo S.R.L. er stiftet i 1. oktober 2017 og første regnskabsår løber i perioden 1. oktober 2017 - 31. december 2018, hvorfor der endnu ikke foreligger årsregnskab for Societa De Invest Joyo S.R.L..

3. Virksomhedskapital	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.838.609	1.761.704
Korrektion primo	37	0
Årets tilgang	3.373.047	76.905
Saldo ultimo	<u>5.211.693</u>	<u>1.838.609</u>

## 5. Overført resultat

Saldo primo	222.986	720.397
Årets tilgang	6.705.240	0
Årets afgang	0	-497.411
Saldo ultimo	<u>6.928.226</u>	<u>222.986</u>

6. Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2017	2016
Årets tilgang	5.000.000	0
Årets afgang	-5.000.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	<u>391.623</u>	<u>1.233.000</u>	<u>0</u>
	<b>391.623</b>	<b>1.233.000</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.625, er der givet virksomhedspant på i alt tkr. 3.000.

Til sikkerhed for I-RB ApS' gæld til banker på tkr. 1.047 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning.

Til sikkerhed for Sport og Promotion ApS' gæld til banker på tkr. 804 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning.

Til sikkerhed for Bace Retail Aabenraa ApS' gæld til banker på tkr. 440 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning.

## 10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnyttet aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De udskudte skatteaktiver beløber sig til tkr. 123 og indtægtsføres i forbindelse med positiv skattepligtig indkomst.